
 

 

1 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS DIREKTORIAUS 1999 03 10 ĮSAKYMU NR. 29 

PATVIRTINTO „PASLAUGŲ, UŽ KURIAS MOKAMA IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO, KLASIFIKATORIAUS“ PAPILDYMO 

 

1999 m. liepos 20 d. Nr. 76 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis LR sveikatos apsaugos ministro 1999 05 21 įsakymu Nr. 243,  

ĮSAKAU: 

1. Papildyti Valstybinės ligonių kasos direktoriaus 1999 03 10 įsakymu Nr. 29 patvirtinto 

„Paslaugų, už kurias mokama iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto, klasifikatoriaus“ 

dalį „XI. Reabilitacijos, sveikatos grąžinamojo gydymo ir antirecidyvinio gydymo paslaugos“ šia 

paslauga: 

341. Reabilitacija III sergant sąnarių ir jungiamojo audinio ligomis. 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu Sveikatos draudimo metodikos skyriaus viršininkui R. 

Šagždavičiui. 

 

 

 

DIREKTORIUS S. J. JANONIS 


